



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Onsdag 29. oktober 2003
Tid: 18.30 – 22.00
Sted: Klubbhuset
Til stede: Klaus, Nina, Vidar, Anne-Marie, Morten
Forfall: Hilda og Jacob

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
101/03	18.30	Innkalling og saksliste Godkjent uten merknader	Klaus
102/03	18.35	Referat fra siste styremøtet Godkjent uten merknader	Hilda
103/03	18.40	Orienteringer	Alle
		<ul style="list-style-type: none">• Status grupper, lag, trenere og ledere Vi har minst en person på plass per lag. De fleste lagene har det meste på plass på trener- og ledersiden for neste sesong. Mangler noe på menn senior og junior.• Trener seniorlag Joar Hoff er ansatt som trener for menn senior. Rune Andersen fortsetter på kvinner senior.• Møte med Sporng Sporng tilbyr seg å levere supporter utstyr til klubben. KFK bør samtale videre med Sporng.• Møte med Idrettsrådet Idrettsrådet presenterte sin virksomhet og ordfører anleggshistorien og videre utvikling. Takfall og kunstgress på Parken ble på nytt framhevet som ønskelige tiltak.	Klaus Klaus Nina Klaus

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		framhevet som ønskelige tiltak.	
		<ul style="list-style-type: none"> • Brev fra kommunen om Torshov Kommunen oppfordrer KFK og Fjellhamar å dele tiden på Torshov i perioden april – oktober mellom klubbene på grunnlag av påmeldte lag i seriespill. Etter samme forhold skal lysregningen deles mellom klubbene. 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • Utstyrskveld 2. desember Utdeling av lagsutstyr, salg av individuelt utstyr og supporterutstyr. Klubbhuset Aabel Sport sender ut invitasjon. 	Anne Marie
		<ul style="list-style-type: none"> • Klubbhuset Rørlegger er satt i gang på kjøkken. 	Anne Marie
		<ul style="list-style-type: none"> • Dato for styrets julebord 6. desember kl. 19.00 hos Klaus. Nytt styre og utvalgsledere. 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • Automatplassering Morten ser ut til å lykkes med å få plassert en på butikken på Finstad. Klaus sjekker med Jappee om han får plassert den andre. 	Morten
		<ul style="list-style-type: none"> • Attesting regninger 	Alle
104/03	19.30	<p>Ny utstyrsavtale</p> <p>Både Puma og Sport Direkt tilbyr 5 årig avtale. I tillegg kan avtale med Sporong benyttes til å utfylle en avtale med en av de to andre.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. KFK inngår avtale med Sport Direkt. Puma ikke aktuell pga. kravet om bruk av kun Puma fotballske på seniorlag. 2. Det forhandles videre med Sporong med tanke på avtale om supporterutstyr. 	Klaus
105/03	20.00	<p>Utstyr sesongen 2004</p> <p>Alle lag unntatt MS7 og G91 hadde levert ønskeliste.</p> <p>Vedtak:</p>	Klaus

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		Budsjettposten materiell foreslås satt til kr. 100 000,-. Gratispakken bruks som reserve for uforutsette utgifter.	
106/03	20.30	Årsmøte 2003	Klaus
		Vedtak:	
		1. Framdriftsplanen vedtatt med noen presiseringer.	
		2. Vi må framskynde frist for å opplyse om regnskapsresultat pga av regnskapsførerers ferie. Følgende lag har levert: J88 og Jrh Klaus purrer MS, KS, MS7, G90, G92, G93, G94, J92 Jacob purrer Jrd, J14, G95, J96, J94 Vidar purrer G96 og G89 Anne Marie purrer MV	Klaus Jacob Vidar Anne Marie
		3. Morten skriver om saken om profilen på sommerfesten på grunnlag av diskusjonen på møtet.	Morten
		Saken gjelder:	
		Forberedelser og gjennomføring av årsmøtet. Vedlagt følger utkast av 23.10.03.	Klaus
		1. Vedlagt innkallingen godkjennes. Nina lager etiketter. Hilda sender innkalling i samme konvolutt som vi sender innkalling til utstyrskveld . Det skal ligge info fra Aabel sport og fra KFK om våre produkter. Sven-Erik og Oddrun lager. Frist 1. nov.	Nina Oddrun Anne Marie
		2. Gjøre avtale med Ivar om å være dirigent på årsmøtet og Odd-Inge om å trykke. Frist 1. nov.	Hilda Hilda
		3. Alle leverer sine innspill til årsmeldingen til Hilda innen 27. okt, med kopi til de andre i styret. Snakk med Klaus dersom du trenger råd.	Hilda

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		Hilda limer inn i dokumentet og sender Klaus den 29. okt. Klaus skriver ut på jobben og tar med på styremøtet. De siste endringene gjøres og årsmelding vedtas.	Hilda Klaus
	4.	Nina avslutter regnskapet 1. nov. Når det er klart fra Alf sendes det til revisjon. Husk å få med balanse og revisjonsrapport. Send til Hilda senest 15. nov.	Nina
	5.	Hilda samler og purrer årsmeldinger fra lagene og utvalgene. Følgende utvalg oppfordres til å levere årsmelding. Turnering, kiosk, materialforvalter, hjemmeside og Kureren. Frist 31. oktober. Purring umiddelbart. Be om hjelp fra de andre i styret. Sett sammen alle meldingene til et dokument og send Odd-Inge for trykking på avtalt dato, senest 16. november. Send kopi av fila som går til trykking til Olav Strand som legger den ut på hjemmesidene senest 20. november	Hilda Olav Strand
	6.	Det lages sak på framtidig profil på sommerfesten. Saken behandles på styremøte 12. nov. Utkastet sendes på mail til alle i styret. Frist 5. november.	Morten
	7.	Utkast til Handlingsplan for 2004-2007 Saken behandles på styremøte 12. nov. Utkastet sendes på mail til alle i styret. Frist 5. november.	Klaus Nina
	8.	Utkast til styrets årsplan for 2004 (se pkt. 5.3 i vedlagt utkast) Saken behandles på styremøte 12. nov. Utkastet sendes på mail til Hilda innen 5. november. Ansvar på de ulike underpunktene er merket i vedlegget.	Klaus Jacob Nina Anne Marie Vidar Hilda
		Hilda limer innspillene inn i dokumentet og sender alle i styret innen 10 november.	Hilda
	9.	Hilda sender snarest budsjettutkastet som ble laget på Ringkollen til alle i styret. De må skrives noter til budsjettet. Det må være samsvar mellom notene og det som står i styrets årsplanen	Hilda Klaus Jacob Nina Anne Marie

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
			Vidar Hilda
		10. Senest 20. november: Årsmøtedokumentene legges ut på klubbhuset. Hilda avtaler med Odd-Inge. Klaus holder klubbhuset åpent den 20. november fra 18.00 – 20.00 for henting av årsmøtepapirer.	Hilda Klaus
		11. 27. november: Årsmøtet 2003. Hilda kjøper og tar med 4 blomsterbuketter. Klaus ordener kaffe og mineralvann. Anne-Marie og Morten ordener lokalet.	Alle Hilda Klaus Morten Anne Marie
		12. Valgkomiteens innstilling kopieres og legges ut.	Hilda
107/03	21.50	Eventuelt	Alle
		Ingen saker under eventuelt.	

Neste styremøte tirsdag 11. november

Klaus Wike, referent